[image: image1.png]COBET HapopHbX AenyTaToB ropofa KOBpoBa

BNAOWMUPCKOMN OBMACTH

PELLEHUE

10.06.2022

117

О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета
народных депутатов города Коврова
Владимирской области
по избирательному округу № 26
Кокуриной Светланы Вячеславовны

На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 29 Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области по избирательному округу № 26 Кокуриной С.В. от 24.05.2022, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области по избирательному округу № 26 Кокуриной Светланы Вячеславовны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий,

заместитель председателя Совета
народных депутатов города Коврова

Д.В.Клеветов